
News Release
ニュースリリース　関係者各位

拝啓　新涼の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社主催の『ひので×関日野出合同フェア����』におきましては、ご多忙の折に

もかかわらずご来場賜り、誠にありがとうございました。おかげをもちまして、盛況のうちに

終了することができましたことを、まずは厚く御礼申し上げます。

今回の展示会では、秋から冬の後半商戦に向けたご提案をはじめ、環境対策や物流の

効率化、省人化などのテーマで展示させていただきました。これを機に、今後も貴社のお役に

立てるよう、さらに努力してまいる所存でございます。

引き続き、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは書中をもちまして

御礼申し上げます。

ひので×関日野出合同フェア���� ご来場お礼

2024.09.13

敬具

以上

令和�年�月��日

日野出株式会社

代表取締役社長　日野 寿人

関日野出株式会社

代表取締役社長　関 浩明


